

Trädgårdsprovningen 21 augusti 2026 i Mats och Lenas trädgård

Chenin Blanc



VIN. VITT VIN

Château de Villeneuve Saumur-Blanc, 2023

Frankrike, Loiredalen, Anjou-Saumur, Saumur

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 7682801

219:-

292 kr/l

Made from Chenin, an emblematic grape variety of the Loire, this Saumur comes from clay and limestone soils. In the cellar, Jean-Pierre Chevallier slowly ferments it in 600 litre barriques called “tonnes”. The 4-month ageing on fine lees gives it roundness and complexity. Its aromatic complexity subtly mixes floral and citrus notes. Its iodised finish means it can be tasted with marine products (fish or seafood) or to be served as an apéritif to awaken the taste buds without saturating them.



VIN. VITT VIN

Longavi Glup Chenin blanc, 2023

Chile, Valle Central, Maule

Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 7187201

199:-

265:33 kr/l

Frisk, krämig och fräsch chenin blanc, med fina mineralinslag ur den rika vulkaniska jorden i Maule. Vinet visar på en smakrik gul frukt med tydliga friska toner, utmärkt exempel på hur bra chenin gör sig på andra sidan Atlanten!

Trädgårdsprovingen 21 augusti 2026 i Mats och Lenas trädgård

Albariño



VIN. VITT VIN

Newton Johnson

Albariño, 2023

 Sydafrika

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 9000801

219:-

292 kr/l

Närheten till Atlanten och bergen ger ett svalare klimat som är gynnsamt för Albariño.

Karaktär Vinet bjuder på en rik koncentration av gul frukt, nektarin, kvitten, vita blommor och en lätt ton av bivax. Rik fruktig smak med frisk syra.



VIN. VITT VIN. FRISKT & FRUKTIGT

Pazo Señorans

Albariño, 2025

 Spanien, Galicien, Rías Baixas

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 9009301

229:-

305:33 kr/l

Fruktig smak med inslag av päron, ananas, honungsmelon, mineral, citron och örter. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt, till rätter av fisk eller skaldjur, eller till rätter av kyckling.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Trädgårdsprovningen 21 augusti 2026 i Mats och Lenas trädgård

Pinot Noir



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Villa Wolf Pinot Noir, 2023

Tyskland, Pfalz

Flaska 375 ml

13 % vol.

Nr 7678802

139 kr

Öppen och utvecklad doft med hallon, jordgubbar och röda vinbär. Fruktig smak med sammansatta toner, fin längd, bra syra och torra tanniner.

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BÄRIGT

Gardo & Morris Pinot Noir, 2023

Nya Zeeland, Marlborough

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 629201

129:-

172 kr/l

Bärig, något kryddig smak med inslag av fat, skogshallon, jordgubbar, sandelträ, körsbär, örter och choklad. Serveras vid cirka 16°C till vegetariskt, till smakrika rätter av fisk eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Trädgårdsprovingen 21 augusti 2026 i Mats och Lenas trädgård

Shiraz/Syrah



Crozes Hermitage Rouge Les Jalets
2023

219 kr



Crozes-Hermitage Rouge Les Jalets är ett klassiskt exempel på nordrhônes Syrah med en medelkropp och tydliga fruktiga och kryddiga toner. Vinet har ofta aromer av mörka bär som björnbär och blåbär, tillsammans med inslag av svartpeppar, lakrits och ibland en liten rökighet eller mineralitet från steniga jordar (jalets betyder småstenar).



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Don't Tell Gary
Shiraz, 2022

 Australien, Victoria, Central Victoria, Strathbogie Ranges

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 7859301

129:-

172 kr/l

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Intensiv doft av mörka bär som björnbär och svarta vinbär, kombinerat med kryddiga toner av svartpeppar, lakrits och vanilj från ekfatslagringen. Ytterligare inslag kan vara choklad och en subtil rökighet.

Krämig och fyllig smak med rik fruktighet och välbalanserade tanniner. Vinet präglas av koncentrerad mörk frukt och kryddor, med inslag av kaffe och choklad som ofta återkommer i eftersmaken.

Trädgårdsprovningen 21 augusti 2026
i Mats och Lenas trädgård

Matvinet



VIN. RÖTT VIN. FRUKTIGT & SMAKRIKT

Abbotts & Delaunay
Carignan Vieilles Vignes, 2024

Frankrike, Languedoc-Roussillon, Pays d'Oc

Lättare glasflaska 750 ml 13 % vol. Nr 225701

99:- 132 kr/l

Fruktig smak med inslag av fat, körsbär, choklad, mogna jordgubbar, pomerans och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av fläsk-, lamm- eller nötkött.

🐷🐏🐮 Sockerhalt 0,4 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA

